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 Претседателот на  Основен суд Виница,  согласно чл.72 од  Законот за 
судовите  денес на  ден 11.07.2024 година  го  донесе  следниот:

РАСПОРЕД ЗА РАБОТА
ЗА ВРЕМЕ НА  ГОДИШНИТЕ  ОДМОРИ 2024 ГОДИНА 

 За време на  годишните одмори распоредот за работа на судот 
Су-04-295/23 од 29.12.2023 година  се менува само  во  однос на  итните  
предмети  и  тоа :
 Во периодот од  15.07.2024 година  до  26.07.2024 година,  од 03.08.2024 
година до  10.08.2024 година и  во периодот од 29.08.2024 година до 02.09.2024 
година,  предметите кои  се итни  и по  распоредот  за  работа  се  кај судија 
Даниела Костадинова Тиловска  ќе  бидат распоредени   и  предадени  во  
работа и кај  судијата - претседател на судот Сузана Спасова и тоа предметите: 
ППНИ-приговор против неправилности во извршувањето, К-ПП-предмети од 
претходна постапка, ВПП - состевување на тестамент и ВПП2- мерки  за 
обезбедување, привремени мерки и  други  итни  граѓански предмети.
 Во  периодот од 27.07.2024 година до 02.08.2024 година и  во  периодот 
од 11.08.2024 годна до  28.08.2024 година,  предметите со  странски  елемент од 
кривична материја, кривичните предмети кога  обвинетиот  е во  притвор и 
прекршочни предмети од итен карактер, кои по распоред за работа се 
распоредени кај судија -претседател на судот Сузана Спасова, ќе бидат 
распоредени  и предадени во  работа кај  судијата  Даниела Костадинова 
Тиловска. 
 Исто така  во периодот од  27.07.2024 година до 02.08.2024 година и  во  
периодот од 11.08.2024 годна до 28.08.2024 година судијата Даниела 
Костадинова  Тиловска која  е заменик претседател на судот ќе ги работи и  
предметите  кои се во распоред кај Претседателот на судот Сузана Спасова и  
тоа  само  предметите  кои  не  трпат  одлагање и  ќе  се  јават како  итни .

        Претседател на судот,
            Сузана Спасова

Д-но  до :
Судија Сузана Спасова
Судија Даниела Костаиднова Тиловска
Раководител на оддел за информатика Ѓорги Атанасов
Самостоен судски  референт Сузана Мехмед
Самостоен  референт Кристина Костадиновска
Самостоен референт Александар Ангелов


